
 1 

Gdańsk 5.12.2008 
 
 
 
 
 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  
przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 euro na podstawie przepisów ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 
poz. 1655 z póżniejszymi zmianami ) na dostaw ę  kserokopiarki dla Wydziału 
Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gda ńskiej  - ZP 309/036/D/2008 
 
 
 

Zmiana tre ści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści  
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia : 
 
 
W załączniku nr 2B do SIWZ Opis techniczny kserokopiarki w kolumnie 
,,PARAMETRY WYMAGANE’’ zmienia się zapisy :  
 
 

przed zmian ą: 
prędkość kopiowania czarno–biały minimum 45 stron A4/min  

     po zmianie:  
     prędkość kopiowania czarno–biały  minimum 30 – 45 stron A4/min  

 
     przed zmian ą: 
     prędkość kopiowania pełnokolorowy minimum 35 stron A4/min. 
     po zmianie: 
     prędkość kopiowania pełnokolorowy minimum 30– 40 stron A4/min  

 
     przed zmian ą: 
     czas kopiowania pierwszej strony czarno –biały do maks 5,7 sekund , kolor maks     
     7,5 sekund 
     po zmianie: 
      czas kopiowania pierwszej strony czarno–biały maksimum od 5,7 do 7 sekund   
     czas kopiowania pierwszej strony kolor  maksimum od 7,5  do 10 sekund  
 
     przed zmian ą: 
     Drukarka ( rozdzielczość drukowania – 600 x 600 x 8 dpi, 1200 x 1200 dpi) 
     po zmianie:  
     Drukarka ( rozdzielczość drukowania 1200 x 1200 dpi)  
 
 
 
 



 2 

przed zmian ą: 
oprogramowanie obsługujące systemy operacyjne – Windows 98/ME/NT 4.0 
/2000/XP/2003 lub późniejsze 
po zmianie:   
oprogramowanie obsługujące systemy operacyjne –  
Windows 98/2000/XP/2003/VISTA lub późniejsze 
 
  
Ponadto w  załączniku nr 2B do SIWZ Opis techniczny kserokopiarki w kolumnie 
,,PARAMETRY WYMAGANE’’ dodaje si ę zapis:  
 
 czas nagrzewania kseropiarki do 5 minut 30 sekund 
 
 oraz w  załączniku nr 2B do SIWZ Opis techniczny kserokopiarki w kolumnie 
,,PARAMETRY WYMAGANE’’ 
 
wykre śla się zapis: 
 
,,układanie WorkFlow skanowanych dokumentów’’ 
 
 

Z uwagi na dokonaną zmianę treści SIWZ (opisu przedmiotu zamówienia) oraz 
wynikającą z tego faktu zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w 
BZP, zgodnie z art. 12 ust. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do wprowadzenia zmian w 
ofertach. 

Nowy termin składania ofert upływa dnia 11.12.2008 r. o godz. 10.45. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.12.2008 r. o godz. 11.00. Pozostałe terminy 
określone w SIWZ ulegają odpowiednio przesunięciu. 
 
Powyższa zmiana stanowi integralną część SIWZ.  
 
 
W załączeniu : 
 
1.  Zmieniony zał ącznik nr 2B do SIWZ  - opis techniczny kserokopiark i 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
(nazwa i  adres Wykonawcy)                                                         Załącznik nr 2B do SIWZ 
 

 
 

                        Opis techniczny kserokopiar ki                1 szt. 
 

........................................................ 
( marka i typ kserokopiarki)* 

 
 

PARAMETRY  WYMAGANE PARAMETRY 
OFEROWANE** 

- czas nagrzewania kseropiarki do  
     5 minut 30 sekund 

 

- prędkość kopiowania czarno–biały  
minimum 30- 45 stron  A4/min  

 

- prędkość kopiowania pełnokolorowy  
minimum 30- 40 stron A4/min  

 

- 4 kasety na papier – każda po min. 500 
arkuszy ) format  od 139,7 x 182 mm do 
A3  

 

- podajnik  boczny – minimum 100 arkuszy  
format od 105 x 148 mm do 320 x 450 
mm (SRA 3)  

 

- kopiowanie ciągłe - 1 - 999  kopii  
- zoom - od 25% do 400%, co 1%,  
- pamięć kserokopiarki – minimum 1024 

mb 
 

- dysk twardy – minimum 40 GB  
- rozdzielczość kopiowania –  
     minimum 600x 600 dpi 

 

- czas kopiowania pierwszej strony czarno   
      – biały  maksimum od 5,7  do 7 sekund   
     czas kopiowania pierwszej strony kolor    
     maksimum  od  7,5 do 10 sekund  

 

- Funkcje kopiowania – automatyczne 
dwustronne, kolorowy dotykowy ekran  
interfejsu, automatyczny  wybór, 
zasobnika, negatyw / obraz  lustrzany, 
wiele stron  na jednym arkuszu 

 

- Drukarka (rozdzielczość drukowania  
1200 x 1200 dpi ) 

 

- funkcje  drukowania  sieciowego – 
automatyczne drukowanie dwustronne, 
zabezpieczenia drukowania, tworzenie 
broszur, wybór  papieru według  cech, 
wiele stron na jednym arkuszu, 

 



 4 

dopasowanie do nowego rozmiaru 
papieru, wybór zasobnika  wyjściowego 

- funkcja  skanowania  sieciowego –          
     (FTP,SMB), skanowanie do e-mail  
      skanowanie  do  mailboxów ( na  HDD) 

 

- funkcje skanowania - PDF z możliwością 
wyszukiwania tekstu lub oprogramowanie 
OCR z licencją na nieograniczoną liczbę 
użytkowników, JPEG, TIFF, oryginały 
różnych rozmiarów 

- dodatkowe oprogramowanie posiadajace  
           funkcje: OCR ,zarządzanie dokumentami,  
           eksport plików TIFF,DOC,RTF,JPG,XLS  
           do formatu pdf, konwersja plków pdf do  
           formatów TIFF,DOC, RTF, JPG,XLS ,  
           edycja plików w formacie PDF -   
           dodawanie i usuwanie stron, dodawanie  
           adnotacji, zaznaczenie i kopiowanie  
           tekstu, tworzenie formularzy pdf  

 

- możliwość podglądu dokumentów 
zapisanych na HDD urządzenia  

 

- duplexowy automatyczny podajnik 
dokumentów (DADF), pojemność 
minimum 70 arkuszy (przy gramaturze 
papieru 80 g)  

- druk dupleks papieru o gramaturze 
160g/m2 

 

- interfejs – Ethernet 100 BaseT/10 BaseT, 
port drukarki USB 

 

- sieciowy serwer wydruków ( PCL, PS)  
           oprogramowanie obsługujące systemy    
           operacyjne – Windows 98 /2000/ XP/  
           2003/VISTA lub późniejsze 

 

- urządzenie wyposażone w pełne tonery – 
czarny, żółty,czerwony, niebieski  

 

 
* Należy wpisać markę i typ kserokopiarki. 
** Wypełnia Wykonawca. 
 
Wydział Zarz ądzania i Ekonomii  
Janusz Moteka, tel. 058 348-60-30 
 
..................,dn. .........................                                      

 
...................................................... 

                 (podpis i pieczątka wykonawcy) 
 


